

STIMA LAVORI

OGGETTO: Lavori di ristrutturazione e ammodernamento del campo di calcio a 11 nel complesso sportivo polivalente di Jungi.

COMMITTENTE:

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	LAVORI A MISURA				
1 01.01.05.004	Scavo a sezione obbligata, per qualsiasi finalità, per lavori da eseguirsi all'esterno del perimetro del centro edificato, definito in base ai criteri previsti dal 2° comma dell'art. 18 della legge n. 865/1971. - Per ogni m3 di scavo o demolizione misurato in sito e per ogni chilometro: SOMMANO m3	377,78	24,60	9'293,39	
2 01.02.05.02	Trasporto di materie, provenienti da scavi - scarificazioni - demolizioni, a rifiuto alle pubbliche discariche del comune in cui si eseguono i lavori o alla discarica del comprensorio ... mma 2 dell'art. 18 della legge n. 865/1971. - Per ogni m3 di scavo o demolizione misurato in sito e per ogni chilometro: SOMMANO	4'126,70	0,49	2'022,08	
3 02.02.01.001	Tramezzi con laterizi forati e malta cementizia a 300 kg di cemento per m3 di sabbia, compreso l'onere dei ponti di servizio (trabattelli o cavalletti) per interventi fino a m 3,50 ... orre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. - spessore di 8 cm - per le province di AG-CL-CT-EN-PA-RG-SR-TP SOMMANO m2	65,12	19,40	1'263,33	
4 03.01.03.001	Conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, confezionato con cemento tipo 32.5 R con dosatura non inferiore a 250 kg per m3 d'impasto dato in opera a qual ... in sito a perfetta regola d'arte escluse solo le casseforme e le eventuali barre di armatura. - Per opere in fondazione SOMMANO m3	15,90	90,80	1'443,72	
5 03.01.04.002	Conglomerato cementizio per strutture in cemento armato in ambiente secco classe d'esposizione X0 (UNI 11104), in ambiente umido senza gelo classe d'esposizione XC1, XC2 (UNI 11104 ... e necessari ed escluse le casseforme e le barre di armatura. - Per opere in fondazione per lavori edili - Rck = 30 N/mm2 SOMMANO m3	82,55	119,90	9'897,75	
6 03.02.01.001	Acciaio in barre a aderenza migliorata Classi B450 C e B450 A (in sostituzione del tipo FeB 44 k) controllato in stabilimento, in barre di qualsiasi diametro, per lavori in cemento ... laboratorio per le prove dei materiali (queste ultime a carico dell'Amministrazione): - per strutture in c.a. intelaiate SOMMANO kg	4'418,14	1,56	6'892,30	
7 03.02.03	Casseforme per getti di conglomerati semplici o armati, di qualsiasi forma e dimensione, escluse le strutture intelaiate in c.a. e le strutture speciali, realizzate con legname o c ... teriale, il tutto eseguito a perfetta regola d'arte, misurate per la superficie dei casseri a contatto dei conglomerati. SOMMANO m2	433,08	16,50	7'145,82	
8 03.02.04	Fornitura e collocazione di rete d'acciaio elettrosaldato a fili lisci o nervati con diametro non superiore a 8 mm, di caratteristiche conformi alle norme tecniche vigenti, compreso ... atorio per le prove dei materiali previste dalle norme vigenti in materia (queste ultime a carico dell'Amministrazione). SOMMANO kg	1'059,41	1,70	1'801,00	
9 05.06	Pavimento in piastrelle in monocottura di 1a scelta con superficie smaltata a tinta unica o decorato a macchina, in opera con malta cementizia dosata in parti uguali di cemento e s ... atura e la sigillatura dei giunti ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro completo e a perfetta regola d'arte SOMMANO m2	88,00	37,00	3'256,00	
10 05.09	Rivestimento di pareti con piastrelle di ceramica maiolicate di 1a scelta, a tinta unica o decorate a macchina, in opera con malta bastarda compreso i pezzi speciali, l'allettament ... stuccatura, la completa pulitura ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro completo e a perfetta regola d'arte SOMMANO m2	144,00	40,50	5'832,00	
11 05.19.01	Fornitura e posa in opera di zocchetto in marmo lucidato del tipo Botticino, perlato di Sicilia, proveniente da cave siciliane, dello spessore di 20 mm, di ottima qualità, posto i ... ento, tagli, sfridi ed ogni altro onere per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. - con elementi di altezza 8 cm SOMMANO m	47,20	10,20	481,44	
12 06.01.02	Fondazione stradale eseguita con misto granulometrico avente dimensione massima degli elementi non superiore a 40 mm, passante a 2 mm compreso tra il 20% ed il 40%, passante al set ... perfetta regola d'arte. Misurato a spessore finito dopo costipamento e per distanza dalle cave di prestito fino a 5 km. SOMMANO m				
	A R I P O R T A R E			49'328,83	

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			49'328,83
13 07.01.02	Fornitura di opere in ferro in profilati pieni di qualsiasi tipo e dimensione o lamiera, composti a semplice disegno geometrico, completi di ogni accessorio, cerniere, zanche ecc. e comprese le saldature e relative molature, tagli, sfridi ed ogni altro onere. SOMMANO m3	47,30	16,90	799,37
14 07.01.03	Posa in opera di opere in ferro di cui agli artt. 7.1.1 e 7.1.2 per cancelli, ringhiere, parapetti, serramenti, mensole, zanche, cravatte ed opere similari, a qualsiasi altezza o p ... stesa di antiruggine nelle parti da murare e quanto altro occorre per dare il lavoro completo a perfetta regola d'arte. SOMMANO kg	4'036,00	2,20	8'879,20
15 07.03.05	Pannello orizzontale grigliato elettrofuso con elementi in acciaio Fe 360 B (UNI 7070/82) con longherina portante e maglia delle dimensioni dipendenti dai carichi d'esercizio e dal ... ogni accessorio, formato e posto in opera compreso tutto quanto occorre per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte SOMMANO kg	8'298,00	5,10	42'319,80
16 07.03.12.001	Zincatura di opere in ferro di qualsiasi tipo e dimensioni con trattamento a caldo mediante immersione in vasche contenenti zinco fuso alla temperatura di 450°C previa preparazione delle superfici mediante decapaggio, sciacquatura, ecc. - per carpenteria pesante SOMMANO kg	4'036,00	0,86	3'470,96
17 08.03.02	Fornitura e posa in opera di portoncino d'ingresso realizzato con profili estrusi d'alluminio lega 6060 (UNI EN 573-3), sezione mm 45 ÷ 55, verniciati a polvere, colore standard RA ... esclusi la fornitura e posa in opera dei vetri. Superficie minima di misurazione: m2 2,00 - con profili a taglio termico SOMMANO m2	8,64	323,40	2'794,18
18 08.16	Fornitura e collocazione di porta interna cieca o con riquadri a vetri, ad uno o due battenti, costituita da telaio maestro in mogano di sezione minima 9x4 cm fissato con viti in o ... opere murarie, lucidatura delle parti in vista ed ogni altro onere per dare l'infisso in opera a perfetta regola d'arte. SOMMANO m2	7,92	206,50	1'635,48
19 09.01	Intonaco civile per interni dello spessore complessivo non superiore a 2,5 cm, costituito da un primo strato di rinzaffo, da un secondo strato sestato e traversato con malta basta ... r interventi fino a m 3,50 d'altezza ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SOMMANO m2	446,24	16,40	7'318,34
20 09.03	Intonaco per interni eseguito con gesso scagliola sul grezzo senza traversato, compreso l'onere per la formazione di spigoli e angoli, le suggellature all'incrocio con i pavimenti ... r interventi fino a m 3,50 d'altezza ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. SOMMANO m2	245,36	12,70	3'116,07
21 11.02	Verniciatura di cancellate, ringhiere e simili, con mano di minio di piombo e due mani di colori ad olio o smalto previa preparazione con scartavetratura, spolveratura e ripulitura ... e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte misurata vuoto per pieno da un solo aspetto. SOMMANO m2	52,64	17,60	926,46
22 14.06	Fornitura e collocazione di quadretto ad incasso di tipo modulare comprensivo di n. 1 interruttore automatico bipolare magnetotermico differenziale ad alta sensibilità adatto ad im ... accessori di cablaggio, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa e funzionale a perfetta regola d'arte. SOMMANO cad	4,00	188,30	753,20
23 15.04	Fornitura e collocazione di piatto per doccia in grès porcellanato delle dimensioni di 70x70 cm, con gruppo miscelatore, doccia con braccio e diffusore snodabile, piletta a sifone ... e di scarico e ventilazione, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. SOMMANO cad	16,00	225,80	3'612,80
24 15.05	Fornitura e collocazione di lavabo a colonna in porcellana vetrificata delle dimensioni di 65x50 cm circa con troppo pieno, corredato di gruppo miscelatore per acqua calda e fredda ... e di scarico e ventilazione, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. SOMMANO cad	4,00	276,50	1'106,00
25	Fornitura e posa in opera di orinatoio a colonna con pedana in vetrochina delle dimensioni			
	A R I P O R T A R E			134'374,85

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			134'374,85
15.09	di 110x45 cm, con funzionamento a caduta, comprendente apparecchiatura costituita da rubi ... redde) e di scarico e ventilazione, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta d'arte. SOMMANO cad	4,00	314,10	1'256,40
26 15.23.05	Fornitura e posa in opera di serbatoi idrici prefabbricati con struttura in conglomerato cementizio ed armatura in acciaio ad aderenza migliorata, in regola alle vigenti normative ... e magistero occorrente per la esecuzione a perfetta regola d'arte. - per recipienti aventi capienza da 10.100 a 14.500 l SOMMANO l	17'500,00	0,52	9'100,00
27 15.28	Fornitura e collocazione di mobile WC attrezzato monoblocco per disabili con cassetta di scarico incorporato e pulsante di scarico manuale e senza doccetta funzione bidè con miscel ... n viti e bulloni cromati, le opere murarie e quanto altro occorre per dare l'opera funzionante a perfetta regola d'arte. SOMMANO cad	4,00	1'310,00	5'240,00
28 15.29	Fornitura e collocazione di lavabo ergonomico per disabili, in ceramica bianca delle dimensioni minime di 66x52 cm circa con troppo pieno corredato di rubinetto elettronico, e mens ... ni, le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. SOMMANO cad	4,00	1'543,00	6'172,00
29 15.30	Fornitura e collocazione di impugnatura di sicurezza ribaltabile per disabili costruita in tubo di acciaio da 2,54 cm con rivestimento termoplastico ignifugo e antiusura di colore ... eso le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. SOMMANO cad	4,00	321,00	1'284,00
30 15.31	Fornitura e collocazione di specchio reclinabile per disabili di dimensioni minime 60x60 cm in ABS di colore a scelta della D.L., con dispositivo a frizione per consentirne l'incl ... eso le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. SOMMANO cad	4,00	380,50	1'522,00
31 15.32	Fornitura e collocazione di corrimani angolari per disabili in tubo di acciaio con opportuno rivestimento di colore a scelta della D.L. e delle dimensioni di 100x100 cm comprese le opere murarie ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte. SOMMANO cad	4,00	227,40	909,60
32 21.01.04	Demolizione di tramezzi in laterizio, forati di cemento o gesso dello spessore non superiore a 15 cm. compresi gli eventuali rivestimenti e intonaci con l'onere del carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. - Per ogni m2 e per ogni cm. di spessore SOMMANO	15,18	0,78	11,84
33 21.01.06	Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od esterni quali piastrelle, mattoni in graniglia di marmo, e simili, compresa la demolizione e la rimozione dell'eventuale sottostr ... di cm 2, nonché l'onere per il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. SOMMANO m2	185,60	8,90	1'651,84
34 21.01.09	Demolizione di massetti di malta, calcestruzzi magri, gretonati e simili, di qualsiasi spessore, compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. - Per ogni m2 e per ogni cm. di spessore SOMMANO	880,00	1,31	1'152,80
35 21.01.11	Rimozione di intonaco interno od esterno, di spessore non superiore a 3 cm, eseguito con qualsiasi mezzo, compreso l'onere del carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. SOMMANO m2	316,00	8,60	2'717,60
36 21.01.17	Rimozione di infissi interni od esterni di ogni specie, incluso mostre, succieli, telai, ecc. compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto ed eventuali opere di ripristino connesse. SOMMANO m2	16,00	11,50	184,00
37 21.01.24	Rimozione di tubazioni di scarico, acqua, gas, pluviali e grondaie di qualsiasi diametro e tipo compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto e le eventuali opere di ripristino connesse. SOMMANO m	160,00	3,20	512,00
	A R I P O R T A R E			166'088,93

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			166'088,93
38 21.01.25	Rimozione di apparecchi igienico – sanitari e di riscaldamento compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto ed le eventuali opere di ripristino connesse. SOMMANO cad	12,00	16,40	196,80
39 21.03.01.002	Risanamento di strutture intelaiate in cemento armato (esclusi i muri di sostegno) per ricostituzione della malta copri ferro con conservazione della sezione originaria mediante: a ... itiro, avendo cura di realizzare un copri ferro di almeno 2 cm. per ogni m2 d'intervento e per i primi 2 cm. di spessore SOMMANO	80,00	40,30	3'224,00
40 21.10.01.002	Formazione di tracce su muri per l'alloggiamento di tubazioni per impianti tecnologici di dimensione massima di cm 5x5, con l'uso di idonei utensili, compreso la discesa e il caric ... e magistero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte, escluso lo strato di finitura. - 2. su muratura in tufo SOMMANO m	120,00	15,70	1'884,00
41 21.10.02	Punto acqua in tubo di rame per impianto idrico per interni a distribuzione lineare per una lunghezza massima di m 3,00, compreso di pezzi speciali e raccorderia, minuteria ed acce ... nzionante a perfetta regola d'arte, escluse le tracce ed il loro ricoprimento con malta ed eventuali giunti dielettrici. SOMMANO cad	32,00	33,70	1'078,40
42 21.10.03	Punto scarico per impianto idrico realizzato in materiale plastico di adeguata sezione, fino all'innesto nella colonna di scarico per una lunghezza massima di m 3,00, compreso di p ... ta e funzionante a perfetta regola d'arte, escluse le tracce ed il loro ricoprimento con malta. - - per punto di scarico SOMMANO cad	32,00	29,30	937,60
43 21.10.05	Fornitura e posa in opera di linea sottotraccia in tubo di materiale termoplastico autoestinguente del tipo flessibile ad anelli del diametro esterno non inferiore a mm 16 e fili c ... teria ed ogni altro onere, escluse le tracce ed il loro ricoprimento con malta. - - per ogni metro di linea sottotraccia SOMMANO m	80,00	4,00	320,00
44 AN.07	Rullatura e compattazione del terreno di gioco esistente, eseguite per creare le opportune pendenze come da regolamento vigente, da eseguirsi con macchinari idonei, con l'esecuzione ... sere debitamente livellata, rullata, corretta, compattata secondo le regolari pendenze con macchinari e controllo laser. SOMMANO mq	5'075,25	2,00	10'150,50
45 AN.08	Formazione di sottofondo stabilizzaato in materiale lapideo di fiume o di cava, lavato e non terroso, steso secondo la seguente stratigrafia: cm 7 di graniglia avente granulometria ... amente rullato e compattato con mezzi meccanici di peso adeguato (Vedasi Regolamento LND del 31 gennaio 2008 tavola 3.3) SOMMANO mq	507,53	25,00	12'688,25
46 AN.09	Fornitura e posa di collettore perimetrale eseguito con tubi corrugati microforati a doppia parete diam. 250 mm. drenante a 180°, posati con pendenza di s colo pari a 0,5 %. La v ... a trincea drenate con pietrisco di media pezzatura. Compreso carico e trasporto del materiale di risulta alle PP.DD. SOMMANO ml	302,00	24,23	7'317,46
47 AN.10	Fornitura e posa di pozzetti in cls 40x40 cm, profondita' variabile, per ispezione e raccordo della rete drenante con la rete di scolo esistente. Compresa la malta di allettamento poche' tutte le operazioni necessarie al raccordo dei pozzetti con la rete drenante. SOMMANO cadauno	10,00	180,00	1'800,00
48 AN.11	Fornitura e posa di pozzetti in cls 100x100 cm, profondita' variabile, sifonato e diaframmato per ispezione e raccordo alla rete acque bianche. Compresa la malta di allettamento poche' tutte le operazioni necessarie al raccordo dei pozzetti con la rete drenante. SOMMANO cadauno	1,00	600,00	600,00
49 AN.12	Fornitura e posa di canaletta prefabbricata in cls completa di griglia anti-infortunistica, antitacco a feritoie, in metallo, compreso l'allettamento ed il rinfiacco in malta cementizia; compresa la sigillatura dei giunti e gli allacciamenti ai pozzetti della rete drenante. SOMMANO ml	201,00	60,00	12'060,00
50 AN.14	Esecuzione di plinti in calcestruzzo per il posizionamento delle porte, compresa la predisposizione per l'ancoraggio dei pali. Esecuzione dei plinti per le bandierine del corner. SOMMANO a corpo	1,00	1'000,00	1'000,00
51	Fornitura e posa di membrana impermeabile (guiana) in LDPE di polietilene dello spessore			
	A R I P O R T A R E			219'345,94

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			219'345,94
AN.17	di mm. 1,0 in teli incollati tra di loro, steso sul terreno esistente compattato e negli sc ... re posizionati parallelamente al lato corto del campo ed ancorati tra la griglia della canaletta e la canaletta stessa. SOMMANO mq	5'075,25	1,80	9'135,45
52 AN.18	FORNITURA E POSA DI MANTO IN ERBA ARTIFICIALE: a. ATTESTATO dalla L.N.D. composto da fibre polietilene antiabrasivo, estremamente resistenti all'usura e con speciali trattamenti ... re conforme ai requisiti tecnici e prestazionali stabiliti da F.I.G.C. - L.N.D. e possedere le relative attestazioni.- SOMMANO mq	5'075,25	50,00	253'762,50
53 AN.19	Fornitura e posa in opera di n.2 porte complete di rete e n.4 bandiere corner SOMMANO a corpo	1,00	2'500,00	2'500,00
54 AN.20	Fornitura e collocazione di plafoniera per tubi fluorescenti con corpo dell'armatura in lamiera di acciaio, verniciata a fuoco, completa di morsettiera per collegamenti elettrici, ... nco, di n. 2 tubi fluorescenti da 36 W, compreso il fissaggio e i collegamenti elettrici, con grado di protezione IP65. SOMMANO cadauno	8,00	82,10	656,80
55 AN.21	Fornitura e collocazione di plafoniera per tubi fluorescenti con corpo dell'armatura in lamiera di acciaio, verniciata a fuoco, completa di morsettiera per collegamenti elettrici, ... nco, di n. 2 tubi fluorescenti da 18 W, compreso il fissaggio e i collegamenti elettrici, con grado di protezione IP65. SOMMANO cal	8,00	73,17	585,36
56 AN.22	Fornitura e collocazione di lampada di emergenza a parete completa di portalampada e lampada 18/24 W, completa di morsettiera per collegamenti elettrici, compreso il fissaggio e i collegamenti elettrici, con grado di protezione IP 65. SOMMANO cadauno	4,00	76,92	307,68
57 AN.23	Rimozione recinzione del campo costituito da paletti e rete metallica, compreso l'accatastamento del materiale utilizzabile ed il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto ed eventuali opere di ripristino connesse. SOMMANO m2	691,50	3,50	2'420,25
58 AN.24	Demolizione parziale o totale, da eseguirsi con qualsiasi mezzo, escluso le mine, di manufatti in muratura di qualsiasi genere e forma, qualunque sia la tenacità e la specie, compr ... cestruzzi semplici o armati, anche con l'uso continuo di punta di acciaio, escluso il trasporto a rifiuto del materiale. SOMMANO m3	77,07	20,00	1'541,40
59 AN.25	Livellamento piano di gioco con materiale lapideo di fiume o di cava, lavato e non terroso, steso con macchinari idonei. SOMMANO mc	761,29	15,00	11'419,35
60 AN.26	Adeguamento impianto di irrigazione automatica esistente SOMMANO a corpo	1,00	3'000,00	3'000,00
61 AN.27	Fornitura e posa in opera di proiettore asimmetrico così costituito: Corpo: In alluminio pressofuso EN AB 46100 Copertura: In alluminio pressofuso EN AB 46100 con alettature di ... Compreso gruppo di alimentazione, convogliatore del fascio luminoso e lampada da 1000 Watt/230 volt SOMMANO cadauno	12,00	1'137,98	13'655,76
62 C.17	Fornitura di cassetta UNI 45 realizzata in acciaio inox da incasso o da esterno, rispondente alla norma UNI EN 671/2 corredata di manichetta a norma UNI 9487, avente lunghezza di mt 25, idrante UNI 45 o DN 20-25, lancia a triplice effetto e lastra di protezione SAFE- CRASH SOMMANO	4,00	325,01	1'300,04
63 C.18	GRUPPO POMPE ANTINCENDIO 7.5 HP - 10 HP Gruppo di pressurizzazione con elettropompa e motopompa UNI 9490 per la alimentazione idrica degli impianti automatici antincendio, costitu ... N° 1 Elettropompa 7,5 HP N°1 Motopompa diesel P=10 HP Punto di lavoro pompe di servizio: Q= 240 lit/min. H= 4 atm SOMMANO a corpo	1,00	11'250,36	11'250,36
64	Ponteggio o incastellatura realizzata secondo le norme antinfortunistiche vigenti con			
	A R I P O R T A R E			530'880,89

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			530'880,89
II.19	elementi tubolari metallici compreso il trasporto sul posto, il montaggio, lo smontaggio, il t ... rnitura e collocazione del tavolato per il piano di lavoro. - per ogni m3 di ponteggio per tutta la durata del cantiere.			
	SOMMANO m3	336,00	12,80	4'300,80
	Parziale LAVORI A MISURA euro			535'181,69
	T O T A L E euro			535'181,69
	A R I P O R T A R E			

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	I M P O R T I	
		TOTALE	incid. %
	R I P O R T O		
	<u>Riepilogo CATEGORIE</u>		
001	Lavori edili	272'283,74	50,877
002	Pavimentazione	262'897,95	49,123
	Totale CATEGORIE euro	535'181,69	100,000
	A R I P O R T A R E		

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	I M P O R T I	
		TOTALE	incid. %
	R I P O R T O		
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>		
M	LAVORI A MISURA euro	535'181,69	100,000
M:000	<nessuna> euro	535'181,69	100,000
M:000.001	Lavori edili euro	272'283,74	50,877
M:000.002	Pavimentazione euro	262'897,95	49,123
	TOTALE euro	535'181,69	100,000
	Data, _____		
	Il Tecnico		
	A R I P O R T A R E		